Лабинская межрайонная прокуратура

Краснодарского края
№ [REGNUMSTAMP]

Главе муниципального образования
Лабинский район
Забураеву В.В.

Главе Лабинского городского
поселения Лабинского района
Шеремет С.В.

Главам сельских поселений
Лабинского района

Главному редактору
«Провинциальной газеты»
Алмазовой И.В.

Межрайонной прокуратурой организовывается тематический прием

граждан по вопросам нарушения законодательства об исполнительном
производстве, в связи с изложенным, прошу Вас опубликовать на сайтах
и в печатных изданиях информацию следующего содержания:

«Лабинской межрайонной прокуратурой совместно с руководителем
Лабинского городского отдела судебных приставов ГУ ФССП России
по Краснодарскому краю 18 октября 2023 года будет проведен тематический
прием по вопросам нарушения законодательства об исполнительном
производстве социально незащищенных категорий граждан, в том числе, ввиду
ошибочной идентификации заявителей в качестве должников.

Также в ходе приема у граждан будет возможность обжаловать действия
(бездействия) судебных приставов-исполнителей и иных должностных лиц
Лабинского городского отдела судебных приставов ГУ ФССП России
по Краснодарскому краю.

Прием будет проведен 18.10.2023 с 10 ч 00 мин до 13 ч 00 мин в здании
Лабинской межрайонной прокуратуры по адресу: г. Лабинск, ул. Ленина, 157,
в том числе, по предварительной записи по телефону: 8-918-437-32-26».

Лабинский межрайонный прокурор

старший советник юстиции

В.В. Юдин
[SIGNERSTAMP1]

М.А. Дубровина

 [REGNUMDATESTAMP]

На №